



Undervisningsevaluering beslutningsreferat

FORSVARSAKADEMIET

Uddannelse: MMS	Kursus/modul/fag: MS Grundmodul Militær strategi forår 2024	
Ansvarlig underviser samt medundervisere: PVJ, Mikkel Storm Jensen, Jon Rahbek-Clemmensen og Kenneth Ø. Buhl	Institut: ISK	
Evalueringsperiode: forår 2024	Dato: 28. juni 2024	

Følgende skal fastholdes og evt. udvikles:

Overordnet struktur med 3 tilstedeværelser + brug af opgaver, skriftlig eksamen og understøttelse af fjernstudie perioder med læsespørgsmål, underviser ptt, videoer og film

Hvad vi gør noget ved:	Hvordan	Ansvar	Termin
Pensum	Syddel integreres bedre i resten af modulet og tager udgangspunkt strategimodellen og ikke et nyt sæt modeller. Læsespørgsmål tilrettes så de passer med resten. 1 time yderligere undervisning fredag	Mikkel S. Jensen	Klar til MMS 2025 F
Pensum	Tilpasses i overensstemmelse med retningslinjer for ny MMS. Pensum synkroniseres med de øvrige MMS kurser og der træffes aftaler om pensum og oplæg med de øvrige institutter på FAK	PVJ	Er i gang og klar til MMS 2025 F
Grill	Der skal anskaffes grill til grill selv arrangement, så man kan få ordentlig afslutning	MMS/F AK ledelse	Klar til MMS strategi efterår 2024
Krisespil	Strategispillet justeres i overensstemmelse med feedback fra de studerende	Mikkel og Amelie	Klar til MMS 2025 forår
Lærerdækning	Vi prøver igen at få 5 undervisere, så der bliver færre studerende at vejlede og støtte pr underviser. Grupperne er så store med 4 undervisere, så det hæmer	ISK ledelse	Klar MMS 2025 forår

	læringen. Vi har altid flere end prom tallet.		
Moodle side	Vi laver én mappe hvor alle undervisningsslides samles fremfor at lægge op under de enkelte lektioner som nu	PVJ	Klar MMS 2025 forår

Hvad vi ikke gør noget ved:	Hvorfor
Belastning og pensum	Er i overensstemmelse med FAK retningslinjer, og der er mere pensum på 10 ETCS kurser på civile universiteter end på MMS.

Tilbage melding til studerende	Hvordan	Hvornår
Er sket	Mundtligt	Mundtlig evaluering på alle tre tilstedeværelser og løbende dialog Alle de forhold, der fremhæves i evalueringen er blevet diskuteret løbende på kurset, og vi lovede at gennemføre ovenstående tiltag. Vi har evalueret efter hver tilstedeværelsesperiode